Wienerberg

Wohn- und Pflegehaus

Veranstaltungen Marz 2024
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09.00 Uhr
10.15 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr

09.00 Uhr
10.15 Uhr
14.30 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr
18.30 Uhr

10.00 Uhr
15.15 Uhr

10.00 Uhr
15.15 Uhr

09.00 Uhr
10.15 Uhr

14.30 Uhr

08.00 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr

10.00 Uhr
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Fit durch Bewegung im Atelier

Fit durch Bewegung im Atelier
Neuroth Horgeratekontrolle im Atelier
Handarbeiten im Atelier

Gedachtnistraining im Atelier
Gedachtnistraining im Atelier
Lotto im Atelier

Therapiehunde-Team im Atelier
Kiosk auf Radern im Foyer
Abendsingen im Atelier

Gottesdienst im Atelier mit Pfr. Elisabeth Weber
Erinnerungspflege Haus B/Erdgeschoss

Malen im Atelier
Lesen und Erzahlen Haus B/Gartengeschoss

Sitztanz im Atelier
Sitztanz im Atelier

Gesellschaftsspiele in der Cafeteria

Waschefundgrube im Atelier
Therapiehunde-Team im Atelier
Kinovorfahrung im Atelier

Gestalten Saisonaler Tischdekoration im Atelier
Erinnerungspflege Haus B/Erdgeschoss

Chef’s Table im Atelier
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09.00 Uhr
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14.30 Uhr

Wienerberg

Wohn- und Pflegehaus

Generationenwoche 15. - 19. Méarz D

Fit durch Bewegung im Atelier o
Fit durch Bewegung im Atelier v
Handarbeiten im Atelier
Gedachtnistraining im Atelier
Gedachtnistraining im Atelier
Lotto im Atelier
Therapiehunde-Team im Atelier ¢

Kiosk auf Radern im Foyer
Nachmittagssingen im Atelier &

Gottesdienst im Atelier mit Vreni Ammann
Erinnerungspflege Haus B/Erdgeschoss

Kochgruppe im Atelier &

Sitztanz im Atelier
Sitztanz im Atelier
Lesen und Erzahlen Haus B/Gartengeschoss

Gedachtnistraining im Atelier
Gedéachtnistraining im Atelier
Gesellschaftsspiele in der Cafeteria

Therapiehunde-Team im Atelier
Malen im Atelier

Eier farben im Atelier
Eier farben im Atelier

Karfreitagskonzert
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